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Väg 940 Startmöte vägarbeten  

Datum för mötet: 2025-09-10 

Närvarande: 

Terranor:  Johanna Rahn (JR), Inge Salomonsson (IS) och Lars Borg (LB) 

Trafikverket: Helena Linderholm (HL), Mats Lindqvist (ML) , Mats Ölund (MÖ), 

Nicklas Hellberg (NH), Lydia Lehtonen (LL) Mikael Gustafsson 

(MG) (Teams) 

WSP: Lena Hjort (LH), Christoffer Engkvist (CE) (Teams) 

 

1. Inledning och presentation 

JR öppnade möte och hälsade alla välkomna. Deltagarna presenterade sig. 

 

2. Mötets syfte 

Syfte med dagens möte är att fortsätta lära känna varandra och reda ut 

eventuella frågetecken av arbeten som projektet väg 940 beställer från 

Terranor genom BAS-kontrakt för DO Kungsbacka. 

3. Omfattning av beställda arbeten 

Beställda arbeten omfattas av  

a. Sanering av invasiva arter 

• Parkslide  

• Blomsterlupin 
b. Matjordsavtagning på fastigheter berörda av markintrång för den nya 

vägen, totalt 63 st 

 

4. Sanering av parkslide 

Ny metod beslutad 250909, Knäck och täck istället för kvävning. Arbetet 

framgår av arbetsbeskrivningen som delges Terranor. Pga av osäkerheter 

kring fornlämningen SU 2 Norr som kan ha större utbredning än tidigare 

redovisat får marklagren inte störas. Skyddsdukar (N5 och N3 Dupont, 

Byggros) ska användas. Dukarna kommer behöva skarvas, skarvens 

utförande är en svag länk. Terranor säkerställer att duk för täckning beställs i 

tid. 

Ny arbetsbeskrivning och ny plan kommer att delges Terranor. 

Inga arbeten på /bortanför grusvägen, WSP uppdaterar planen samt 

förtydligar att stenmuren inte får röras. 
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MG meddelar att markägaren vill flytta häststängslet på egen hand och 

behöver få besked om när flytten ska vara utförd.  Flytten ska vara utförd 

senast 22/9. 

På aktuell fastighet är det ok att sanera utanför vägområdet. 

Exakta området som ska saneras bestäms på plats, deltagare Terranor, 

Nicklas och Mikael. 

Då inget grävarbete ska utföras kan detta arbete utföras efter 10/10 om 

tidsbrist uppstår. 

IS meddelar att arbetet kommer utförs av UE Torup Skog & Träd. 

5. Sanering av blomsterlupin 

Gräv lite försiktigt med grävare, återfyll med 0-18. Ny arbetsbeskrivning och 

nya planer kommer att delges Terranor. 

Terranor tillser att befintliga ledningar sätts ut. 

Ska utföras före 10/10 pga grodor som går in i vinterdvala och får inte störas. 

Arbetet utförs av UE Torup Skog & Träd. 

6. Schakt av gropar 

63 gropar är utsatta i vägområdet med stakkäppar. Vägområdet är utsatt med 

rosa käppar, groparna som E ska schakta i är markerade med blå käppar.  

Utsättningen är utförd i god tid före Terranor startar sitt arbete 250925. 

Koordinatlista lämnas till Terranor om någon käpp skulle vara försvunnen. 

Grop som ska schaktas ska vara ca 1m x 1m och med ett djup som motsvarar 

matjordstjocklek på respektive plats vilket brukar vara ca 0,2-0,4 m, 

beroende på plats. Beställare önskar att E använder sunt förnuft vid schakt av 

gropar – så liten skada som möjligt för berörda markägare, sätt tillbaka 

käppen efter att ni har schaktat. 

E ska dokumentera utfört arbete med koordinater och foto. Uppgrävt 

material lämnas snyggt och prydligt på platsen jämte gropen. 

Handverktyg ska användas, inga stenmurar får påverkas och litet 

fordon/pickup ska användas. 

Arbetet ska utföras före 10/10. 

E meddelar att arbetet utförs av UE Torup Skog & Träd. 

7.  Risker  

Det finns gott om vildsvin på Onsala och speciellt mycket i skogspartier där 

den nya vägen planeras byggas. Svinen verkar vara vana vid människor, är 

aggressiva och reagerar inte på höga ljud. 
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WSP har stött på vildsvin i skogen och kommer meddela Terranor var de bor. 

Terranor kompletterar arbetsmiljöplanen med vildsvinsrisk.  

Bas-U är Inge Salomonsson på Terranor. Byggherrens arbetsmiljöansvarig är 

Alexander Åkerstedt. 

Fråga - kan vildsvinen skjutas av UE/E? Får diskuteras vidare om planerat 

arbete inte kan utföras. 

8.  Kommunikation 

Terranor bjuder in LL startmötet med Torup Skog & Träd 250925. 

LL lämnar över infolappar som kan lämnas ut vid frågor från boende. 

LL kommer skicka över fråga-svar-listan till Terranor. 

 

9. Ekonomi 

Tidigare kostnadsbedömning var 350 000 kr utan Okitech men nu behöver 

hantering Parkslide läggas till summan så bedömningen är 350 000 – 

500 000 kr. 

TMA; om TMA behövs tar Terranor beslut om det genom egenkontroll (kan 

vara aktuellt längst i söder vid skolan). 

Trafikverket önskar dagbok med arbetsmoment, egenkontroller och bilder. 

 

Vid pennan 

Lena och Lydia 
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Ovanstående textfält är endast avsett att läsas digitalt och får ej tas bort. Det innehåller uppgifter från 

sidhuvudet och gör att dokumentets egenskaper blir tillgängliga enligt Lag (2018:1937) om tillgänglighet 

till digital offentlig service. 
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